PETRI POSSINI NOTÆ.

(4) Ἐσχατον ὄρεκτόν. Ex c. R.; nam c. T. D
ἐσχάτως ὄρεκτόν.

(5) Προσοιμώξαντος. C. T. προσοιμωκός.

(6) Περιπαθέστερον. C. T. nullo sensu περιπα-
θεῖσθαι σου. Sexto post versu ἀπαγγεῖλια, cod. Tol.
ἐπαγγεῖλια. Versu inde 6 ἦνίασε adnotatum habet
in c. R. ἐλύπησε, glossema nimirum est.

(7) Ὀδύρη. C. T. ὀδύνη.

(8) Οὕτως μοι. C. T. μου. Sed perinde est XII
post versu καταλείπειν ex c. R. est. Tolosanus
enim habebat καταλείπειν, quod minus quadrat.

(9) Ἀπολώλεκεν. C. T. ἀπωλώλεκεν, c. R. ἀπο-
λέλωκεν. Ex quibus nos ad rationem grammaticæ
restituimus ἀπολώλεκεν, sexto post versu auctoritate
R. c. sententia id exigente expunxius· τοῦ.

παραμυθίας πάσης καταλέλοιπεν ἔργμον, καὶ ταύ- **A** admirationem convertit, ut, relicta domo, patria, cognatis, amicis, familia, re, tot tantarumque necessitudinum abruptis vinculis vehementi ad se amoris actum impetu raperet. Verum eadem ut tenuit miserum, longe omnium dulcissimi capitis jactura multavit, atque ad hanc quam cernitis omnis inopiam solatii desolavit: cujus cladis sensus tanta mihi acerbitate implevit animum, nullum **5** ut pene locum illi veteri amori reliquum jam faciat recens dolor, omnemque impetum laudandæ solitudinis ac cogitationem cura præsens atque instans accepti in ea incommodi prorsus extinguat. Fere enim sic videmus fieri quando inter se commissis perturbationibus animi duabus superior fuerit altera, victa ut exterminetur funditus a victrice solidam in totum animum puramque a consortio collegæ ditionem obtinere cupiente, ac mentionem aversante, omnem societatis communicationisve cum quovis alio auctoritatis ac imperii sua sibi victoria constituti. At, o me insanum, qui ad philosophandum omissis mei filii luctu leviter provehar, officiique tempus debiti studio teram otioso, qui illud jam receperam haud daturum me spatium cogitationi meæ quidquam versandi aliud a cæde tristissima Theoduli! Hæret enim continenter, seque intimis mentis ostentat sensibus cruenta species morientis filii, nec ea simplex quidem, sed per omnes quam esse possunt variæ offerendæ cædis atrocitates suspiciosissima fingendi diligentia vagatur. Quin se per externos sensus eadem inculcat: nam et miserabilem conquerentis vocem audire mihi videor; et intueri præsens filium quacunquæ in soli parte **6** vis eum affixit vulneris se temere volutantem: sic in suum cruciatum ingeniosa mens res acerbissimas ex probabilitatis umbra præsentis in aspectus lucem rapit. Heu mihi, miserande puer, sive adhuc vivis, sive es mortuus! O tuam, si mortem effugisti, servitutem asperam! O tuum, si te barbaricus confecit gladius, funus insepultum! Ecquod servitutis malum lamentabor tuæ? Quam mortis acerbiter exsequar lacrymis? Nam si servis superstes (quod verisimile quidem non est,